

MH HOLDING AF 2005 ApS

Næsgårdvej 15
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Michael Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MH HOLDING AF 2005 ApS Næsgårdvej 15 6800 Varde
	CVR-nr: 28986335
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Sydbank
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg DK Danmark
	CVR-nr: 20222670
	P-enhed: 1018795511

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 902 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.551	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-4.551	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.661	129.447
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		821.981	108.758
Andre finansielle indtægter		12.260	7.902
Øvrige finansielle omkostninger		0	-13.514
Ordinært resultat før skat		905.351	228.843
Skat af årets resultat	1	-3.654	568
Årets resultat		901.697	229.411
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		48.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		767.861	-261.795
Overført resultat		85.836	446.206
I alt		901.697	229.411

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		601.555	525.894
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.790.450	1.118.469
Andre værdipapirer og kapitalandele		143.418	134.255
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.535.423	1.778.618
Anlægsaktiver i alt		2.535.423	1.778.618
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.860.860	1.516.204
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.403	515.403
Tilgodehavender i alt		1.876.263	2.031.607
Likvide beholdninger		352.353	74.806
Omsætningsaktiver i alt		2.228.616	2.106.413
Aktiver i alt		4.764.039	3.885.031

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.404.782	636.921
Overført resultat		2.988.581	2.902.745
Forslag til udbytte		48.000	45.000
Egenkapital i alt		4.566.363	3.709.666
Skyldig selskabsskat		56.861	67.401
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.815	107.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		197.676	175.365
Gældsforpligtelser i alt		197.676	175.365
Passiver i alt		4.764.039	3.885.031

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.695	-2.200
Regulering vedrørende tidligere år	1.959	1.632
	<u>3.654</u>	<u>-568</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	882.442	125.000
Tilgang	0	0
Kostpris ultimo	882.442	125.000
Nettoopskrivninger primo	383.690	400.894
Andel i årets resultat jf. note	827.041	75.661
Udloddet udbytte	-150.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.060.731	476.555
Afskrivning på goodwill primo	-147.663	
Årets afskrivninger på goodwill	-5.060	
Afskrivninger på goodwill ultimo	-152.723	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.790.450	601.555

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
MH Ejendomme af 28/11 2007 ApS	Varde	100%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ries & Pedersen Varde ApS	Varde	50%
RPH Byg ApS	Varde	33%

3. Registreret kapital mv.

	kr.
Anpartskapital primo	125.000
	125.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders kreditforeningslån, der pr. 31. december 2016 udgør i alt 2.539 t.kr.

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders kreditforeningslån, der pr. 31. december 2016 udgør i alt 8.769 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Ries og Pedersen Varde ApS. Bankgælden i Ries og Pedersen Varde ApS udgør pr. 31/12 2016 3.540 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, der 31. december udgør 57 t.kr.